お客様各位

2024 年 2月

富士電機株式会社

富士電機技術セミナー事務局

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて富士電機技術セミナー事務局では運営費用削減に努めて参りましたが、昨今の価格高騰等の影響により

諸経費の上昇を吸収することが困難になっております。

つきましてはこの度、下記の通り受講料を改定させていただくことになりましたのでご案内申し上げます。

今後も質の高いサービスを提供させて頂く所存でございますので、何卒ご理解賜ります様、お願い申し上げます。

敬具

－記－

1. セミナーコースと受講料

①会場参加セミナー

講座名 日数 現価格 新価格【改定後】

PLC 基礎 [Expert(D300win)] 2 日 11,000 円（消費税含） 13,200 円

(受講料 12,000 円＋消費税 1,200 円)

PLC 基礎［Standard V3] 1 日 5,500 円（消費税含） 6,600 円（受講料 6,000 円＋消費税 600 円）

PLC 応用［Expert(D300win)] 1 日 5,500 円（消費税含） 6,600 円（受講料 6,000 円＋消費税 600 円）

モーションコントロール基礎 1 日 5,500 円（消費税含） 6,600 円（受講料 6,000 円＋消費税 600 円）

HMI 初級 1 日 5,500 円（消費税含） 6,600 円（受講料 6,000 円＋消費税 600 円）

HMI 応用 1 日 5,000 円（消費税含） 6,600 円（受講料 6,000 円＋消費税 600 円）

ノイズ・高調波の発生と対策 2 日 11,000 円（消費税含） 13,200 円

(受講料 12,000 円＋消費税 1,200 円)

シーケンス入門・実務 1 日 5,500 円（消費税含） 6,600 円（受講料 6,000 円＋消費税 600 円）

高低圧受配電設備 1 日 5,500 円（消費税含） 6,600 円（受講料 6,000 円＋消費税 600 円）

         ②Ｗｅｂ参加セミナー

講座名 現価格 新価格【改定後】

インバータ実務 5,500 円（消費税含） 6,600 円(受講料 6,000 円＋消費税 600 円)

サーボシステム 5,500 円（消費税含） 6,600 円（受講料 6,000 円＋消費税 600 円）

UPS 入門・実務 5,500 円（消費税含） 6,600 円（受講料 6,000 円＋消費税 600 円）

        2.価格改定時期

          2024 年 4月 1 日以降のお申込み分から、新価格を適用させて頂きます。

以上

富士電機技術セミナー受講料 価格改定のお知らせ